C/20 ai sensi della Legge 326/2003 

in data 27.01.2004 prot.llo 80353, a seguito della quale è stato rilasciato, dal medesimo Comune, 

Permesso di Costruire in Sanatoria n. 7919 in data 01.12.2017. 

Disponibilità del bene: occupato dai debitori. 

Prezzo base: € 194.000,00 (centonovantaquattromila/00)  

Offerta minima: € 145.500,00 (centoquarantacinquemilacinquecento/00) pari al 75% del prezzo 

base. 

Cauzione: importo pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 4.000,00 (quattromila/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali.